

# Midtvest Malerfirma ApS

Holmegade 17, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 30 57 57 25

## Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2016.

---

Ivan Aksel Jakobsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Midtvest Malerfirma ApS Holmegade 17 6990 Ulfborg  CVR-nr.: 30 57 57 25 Stiftet: 1. maj 2007 Hjemsted: Ulfborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ivan Aksel Jakobsen
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelser</b>	Jyske Bank Vestjysk Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Nesbokaj Holding ApS

**Hovedtal og nøgletal**


---

	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.	2012 t.kr.	2011 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttoresultat	3.235	2.775	2.444	2.061	1.758
Resultat før finansielle poster	500	375	278	265	161
Finansielle poster, netto	-11	-12	-23	-1	3
Årets resultat	375	274	193	197	123
<b>Balance:</b>					
Balancesum	1.996	1.460	1.395	943	875
Egenkapital	685	509	407	382	305
<b>Pengestrømme:</b>					
Driftsaktivitet	570	336	326	95	487
Investeringsaktivitet	-215	43	-576	-95	10
Finansieringsaktivitet	-262	-497	219	-120	0
Pengestrømme i alt	93	-118	-31	120	497
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	8	8	7	6	5
<b>Nøgletal i %: *)</b>					
Soliditetsgrad	34,3	34,9	29,2	40,5	34,9
Egenkapitalforrentning	62,8	59,8	48,9	57,4	50,5

\*) Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med malerarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.235 t.kr. mod 2.775 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 375 t.kr. mod 274 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 685 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 34,3 % af de samlede aktiver på 1.996 t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.235.053</b>	<b>2.774.691</b>
1 Personaleomkostninger	-2.601.391	-2.278.228
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-133.331	-121.298
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>500.331</b>	<b>375.165</b>
Finansielle indtægter	1.462	1.349
Finansielle omkostninger	-12.576	-13.772
<b>Resultat før skat</b>	<b>489.217</b>	<b>362.742</b>
Skat af årets resultat	-114.389	-88.358
<b>Årets resultat</b>	<b>374.828</b>	<b>274.384</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	199.600
Overføres til overført resultat	0	74.784
Disponeret fra overført resultat	-25.172	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>374.828</b>	<b>274.384</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	520.888	530.205
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	219.906	62.576
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>740.794</u>	<u>592.781</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>740.794</u></b>	<b><u>592.781</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>279.944</u>	<u>208.588</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>279.944</u>	<u>208.588</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	265.312	272.712
	Igangværende arbejder for fremmed regning	187.000	40.500
	Andre tilgodehavender	72.353	29.477
	Periodeafgrænsningsposter	52.117	46.790
	Tilgodehavender i alt	<u>576.782</u>	<u>389.479</u>
	Likvide beholdninger	<u>398.179</u>	<u>268.748</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.254.905</u></b>	<b><u>866.815</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.995.699</u></b>	<b><u>1.459.596</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	159.618	184.790
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	199.600
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>684.618</u></b>	<b><u>509.390</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	32.184	20.561
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>32.184</u></b>	<b><u>20.561</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til pengeinstitutter	0	32.429
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>32.429</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	0	30.000
	Gæld til pengeinstitutter	36.066	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	61.600	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.753	56.952
	Selskabsskat	12.766	4.231
	Anden gæld	1.086.712	806.033
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.278.897</u>	<u>897.216</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.278.897</u></b>	<b><u>929.645</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.995.699</u></b>	<b><u>1.459.596</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>6 Eventualposter</b>			

**Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Årets resultat	374.828	274.384
7 Reguleringer	192.490	120.801
8 Ændring i driftskapital	108.422	35.873
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	675.740	431.058
Renteindbetalinger og lignende	1.461	1.350
Renteudbetalinger og lignende	-12.576	-13.772
Pengestrøm fra ordinær drift	664.625	418.636
Betalt selskabsskat	-94.231	-82.800
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>570.394</b>	<b>335.836</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-215.000	0
Salg af materielle anlægsaktiver	0	43.000
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-215.000</b>	<b>43.000</b>
Afdrag på langfristet gæld	-62.429	-324.709
Betalt udbytte	-199.600	-172.000
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-262.029</b>	<b>-496.709</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>93.365</b>	<b>-117.873</b>
Likvider 1. januar	268.748	386.621
<b>Likvider 31. december</b>	<b>362.113</b>	<b>268.748</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	398.179	268.748
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-36.066	0
<b>Likvider 31. december</b>	<b>362.113</b>	<b>268.748</b>

## Noter

	2015	2014		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	2.238.377	1.930.390		
Pensioner	167.900	157.774		
Andre omkostninger til social sikring	93.062	101.827		
Personaleomkostninger i øvrigt	102.052	88.237		
	<b>2.601.391</b>	<b>2.278.228</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8		
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>				
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	545.733	159.440		
Tilgang	0	215.000		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>545.733</b>	<b>374.440</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar	15.528	96.864		
Årets afskrivninger	9.317	57.670		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>24.845</b>	<b>154.534</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>520.888</b>	<b>219.906</b>		
<b>3. Egenkapital</b>				
	<b>Anpartskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar	125.000	184.790	199.600	509.390
Udloddet udbytte	0	0	-199.600	-199.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.172	0	-25.172
Kontant kapitalnedsættelse	0	0	400.000	400.000
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>159.618</b>	<b>400.000</b>	<b>684.618</b>



## Noter

### 4. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	0	0	62.429
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>62.429</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 521 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af erhvervslokaler med en årlig husleje på 36 t.kr.

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået 4 leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på samlet 104 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 31, 27, 27 og 48 måneder og en restleasingydelse på henholdsvis 96 t.kr., 91 t.kr., 91 t.kr. og 211 t.kr.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>7. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	66.987	20.020
Finansielle indtægter	-1.462	-1.349
Finansielle omkostninger	12.576	13.772
Skat af årets resultat	114.389	88.358
	<b>192.490</b>	<b>120.801</b>
<b>8. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	-71.356	-41.141
Ændring i tilgodehavender	-187.303	-204.810
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	367.081	281.824
	<b>108.422</b>	<b>35.873</b>